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Cod. 136 105

Handschrift (Bl 238v—239r) mit Nr. 10 bezeichnete Abschnitt, der die pipstlichen
Interessen betrifft. Der dem Vertrag vom 26.1.1455 vorangehende, am 30.August 1454
in Venedig geschlossene Vertrag zwischen Venedig, Mailand und Florenz (im Anschluf
an den Frieden von Lodi vom 9.April 1454), welchem dann Kénig Alphons mit dem Ver-
trag vom 26.1.1455 beitrat, wird in Cod. 136, 235r — 237v, wortlich wiedergegeben und
ist in den Vertragstext vom 26.1.1455 eingefiigt. Dieser Vertrag von 30.8.1454 gedruckt
bei: J. Du Mont, Corps universel diplomatique du droeit des gens III. Amsterdam und La
Haye 1726, 221 —223.

Inc.: In nomine sancte et individue trinitatis patris et filii et spiritus sancti Amen. Anno a
naltivitate domini nostri lesu Christi M° CCCC® LIIII indicione Ila die XXX mensis Augusti.
Redemptor noster ad humanwm genus oculum misericordie respiciens, ne more ferarum per
seculum vagaretur ... — Expl.: ... In premissorum autem fidem et robur prefatus illustris-
simus dux Venetarum mandavit presens instrumentum bulla sua plumbea pendente muniri.
Actum Venetiis in monasterio sancti Georgii etc. presentibus. Der Schlub des Vertrages, die
Namen der Zeugen enthaltend, fehlt in Cod. 136.

Derselbe Text auch in Cod. 147, 255r — 261r (Abschrift aus Cod. 136).

15 (240r — v) ABSCHRIFT DER RATIFIZIERUNG DES VORANGEHENDEN VERTRAGES durch Konig
Alphons I. von Neapel-Aragon, Neapel, 26.1.1455 (Ed.: J. Du Mont, Corps universel
diplomatique du droit des gens III. Amsterdam und La Haye 1726, 234 — 235).

Tit.: Ratificacio pacis utriusque contractus per Serenissimum Regem Aragonum.

Inec.: In nomine sancte et individue trinitatis patris et filii et spiritus sancti glorioseque vir-
ginis Marie ac beatorum apostolorum Petri et Pauli tociusque celestis curie triumphantis
Amen. Anno a nativitate domini M° CCCC® LV die vero dominica XXVI mensis Ianuarii indi-
cionis lercie ponlificatus sanctissimi domini nostri domini Nicolai divina providencia sacro-
sancte Romane ecclesie et universalis ecclesie quinti etusdem nomine summi pontificis anno
octavo. Constitutus in civitate Neapoli in archiepiscopali palacio dicte civitatis in presencia
nostri prothonotarii et notariorum ac testium infrascriptorum Serenissimus et invictissimus
princeps atque illustrissimus dominus dominus Alfonsus Dei gracia rex Aragonum etc. pru-
dentissime ac sapientissime considerans quod inimici humani generis ... — Expl.: ... per
regiam matestatem et per dictos magnificos oralores acceptatam et approbalam per instru-
mentum publicum acceptabunt, approbabunt et rattificabunt. Pro quorum omniwm ete.